
Šárka Z. (carodejnice) ID 34857 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 20:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem moc ráda, že jste navštívily mou stránku. Budu se snažit každé z Vás maximálně vyhovět. Naše věcičky jsou převážně
používané, ale ve velmi dobrém stavu, takže cena odpovídá kvalitě. Preferuji platbu na účet . NEPOSÍLÁM BALÍČKY DO CIZINY
(Slovensko aj.)

  BALÍČKY:
  Po připsání platby posílám balíček každé PONDĚLÍ, takže pokud mi penízky dorazí třeba v úterý, tak pošlu až následující
pondělí.( !!!! Prosím může se stát, že peníze dorazí v pondělí, ale automaticky to neznamená, že v pondělí poběžím znovu,
pokud jsem tam již byla !!!!!! ) .Balíčky posílám doporučeně a poštovné účtuji dle tarifů pošty.

  REZERVACE:
  Rezervace platí po dobu jednoho týdne, nedojde-li platba na účet do týdne, tak jí automaticky ruším (pokud nebudeme jinak
domluvené).

  DOTAZ:
  V případě dotazu na prodávanou věc, čekám na vyjádření nakupujícího po dobu 24 hod.po odeslání své odpovědi, poté věc
uvolňuji k dalšímu prodeji.

  PODKLADY K PLATBĚ:
  č.účtu: 165 351 415 / 0300
  var.symb: vaše ID
  Budu ráda,když mne budete informovat o zaslané platbě.

  Pokud bych se Vám někdy přes víkend nehlásila, tak jsem mimo přístup na internet v přírodě. Děkuji za pochopení.

  Mějte se krásně a vybírejte !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

